ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок для участия в открытом аукционе

 по продаже муниципального имущества
с. Каргасок

                  «11» мая 2012 года
Место проведения: Томская область, с. Каргасок, ул. Пушкина, 31
Время проведения: 11 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением Администрации Каргасокского района от 29.03.2011 года №157:

	Члены комиссии:
	Рудаков А.А. - гл. специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района - секретарь комиссии;
Ожогина И.А. – гл. специалист отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района;
Тимохин В.В. – начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района;
Рублева В.А. – начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

Общий порядок работы комиссии:

На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

       1. На основании распоряжения Администрации Каргасокского района от 02.04.2012 года № 211, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Каргасокского района - www.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликованном в газете «Северная правда» от 06.04.2012 г. №40-41, на торги в форме открытого аукциона выставлено муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокский район» (далее по тексту – имущество):

Лот №1 автобус КАВЗ-397620, ПТС 45 МА 039876;

Начальная цена продажи:  95 750,00 рублей, с учетом НДС;

Шаг аукциона:  4787,00  рублей.
Лот №2 автобус КАВЗ-397653, ПТС 45 МК 961949;
Начальная цена продажи 119 520,00 рублей, с учетом НДС;

Шаг аукциона 5976,00 рублей.
Лот №3 автомобиль УАЗ-39629, ПТС 73 КМ 468094,
Начальная цена продажи 57 326,00 рублей, с учетом НДС;

Шаг аукциона  2866,00 рублей;

Лот №4 автомобиль УАЗ-22069, ПТС 73 ЕР 651580;

Начальная цена продажи 39 630,00, с учетом НДС;

Шаг аукциона 1981,00 рублей.
2. Принятие решения о допуске претендентов к участию в открытом аукционе по продаже муниципального имущества.

Слушали Рудакова А.А. о том, что:

для участия в продаже поступили следующие заявки:

	Регистра

ционный номер заявки
	Дата

приема заявки
	Время приема заявки
	Номер лота
	Наименование претендента

	6
	27.04.2012
	09:20
	№4
	Григорьев Андрей Валерьевич

	7
	27.04.2012
	10:30
	№4
	Логинов Иван Викторович

	8
	02.05.2012
	11:40
	№3
	Сорокин Антон Олегович

	9
	02.05.2012
	16:15
	№3
	Гришаев Николай Борисович

Отозванных заявок – нет

Претендентов, которым было отказано в допуске - нет
Претендентов, заявки которых не были приняты продавцом к рассмотрению по причине непоступления в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении о проведении продажи имущества - нет

Решили:
1. Признать следующих претендентов: Григорьева А.В., Логинова И.В., Сорокина А.О., Гришаева Н.Б. участниками открытого аукциона по продажи муниципального имущества, так как заявки соответствует требованиям, установленным  п.1, ст.16 Федерального Закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г.
2. Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества в лотах №1,2 не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
	Подписи:

Члены комиссии:
	                              __________________ А.А. Рудаков

                              __________________  И.А. Ожогина
                              __________________  В.В. Тимохин
                               __________________ В.А. Рублева